
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

橿原市流域関連公共下水道　事業計画変更等業務委託

橿原市内一円

第　4282000029　号

事後審査型条件付き一般競争入札

36,288,000 円(消費税含) / 33,600,000 円(消費税抜)

平成28年8月2日入札執行

有

㈱三水コンサルタント　奈良事務所  所長  三村　仁志

23,006,916 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 23,587,200 円(消費税含) / 21,840,000 円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 97.34%

９．予定価格 36,288,000 円 /　入札書比較価格　 　　　　　33,600,000 円

22,959,720 円 /　最低制限比較価格　 　　 　21,259,000 円

４．工　　期 平成28年8月5日 から 平成30年3月16日

13. 落札者所在地 葛城市尺土42-9

　　

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

1 頁

㈱浪速技研コンサルタント　奈良営業
所

20,856,000 落札外（低）

㈱東京建設コンサルタント　奈良事務
所

20,980,000 落札外（低）

㈱アスコ大東　奈良支社21,016,000 落札外（低）

㈱ニュージェック　奈良事務所21,022,000 落札外（低）

㈱オオバ　奈良営業所21,040,000 落札外（低）

㈱極東技工コンサルタント　奈良事務
所

21,146,000 落札外（低）

㈱東京設計事務所　奈良事務所21,183,000 落札外（低）

㈱建設技術研究所　奈良事務所21,230,000 落札外（低）

㈱三水コンサルタント　奈良事務所21,302,700 落札

パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事
務所

21,401,000 2

日本水工設計㈱　奈良事務所33,600,000 落札外（高）

㈱日新技術コンサルタント　奈良出張
所

辞退

4282000029


